
Le tube est inséré par le côté.

Tube is inserted from the 
side.
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TUBES POUR TIROIR R13-NOTICE DE MONTAGE
RAILINGS FOR R13  DRAWER-ASSEMBLY INSTRUCTION

La plaque de montage est 
vissée à l’arrière du dos.

The bracket is screwed on 
the drawer back.

1 2

! CLICK !

43

Ajustement de l’inclinaison 
avec le boulon avant.

Tilting ajustment via the 
front bolt.

5

Glisser le manchon de
 finition vers l’avant.

Slide the cover sleeve 
forward.

Le tube est inséré dans la 
bride de montage.

The tube is inserted in the 
mounting flange.

Tubes rectangles latéraux.

Lateral rectangle railings.
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TUBES POUR TIROIR R13 H90-POSITIONNEMENT
RAILINGS FOR R13 H90 DRAWER-POSITIONNING

Tube sans restriction de hauteur
X = Y+44

Free height railings 
X = Y+44
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TUBES POUR TIROIR R13 H128-POSITIONNEMENT

RAILINGS FOR R13 H128 DRAWER-POSITIONNING

Tube sans restriction de hauteur

X = Y+44

Free height railings 



ROCHELEAU.CA T 1800-567-5201

©
 R

oc
he

le
au

 In
c.

 - 
RD

 - 
20

12
03

_M
on

ta
ge

 tu
be

s 
H

90
 - 

To
us

 d
ro

its
 ré

se
rv

és

Y

M
IN

. 5
1

14
8

19
9

9

X

M
IN

. X
 +

6

15

10 mm

Y=128 X=268

6

32
64

32
12 18

32
32

X

15

32
32

32

TUBES POUR TIROIR R13 H175-POSITIONNEMENT

RAILINGS FOR R13 H175 DRAWER-POSITIONNING

Tube sans restriction de hauteur

X = Y+140
Free height railings 


